
 
 
 
 
§ 50 
Hämeenkosken Valkjärven hautausmaan portti 
  
    
Asianumero: 453/05.01.01/2024    
 

Kirkkoneuvosto 5.11.2024 
 
Hollolan seurakuntaan on saapunut ehdotus Hämeenkosken Valkjärven 
hautausmaan uuden portin lahjoittamisesta. 
 
Lahjoittaja on lupautunut maksamaan portin valmistus- ja asennuskulut ja 
edellyttää, että hänen henkilöllisyytensä pidetään salassa. 
 
Hautausmaalle kulkemisen ja hautausmaahoidon osalta ei uusille porteille 
ole estettä. 

 
Liitteinä valokuva nykyisistä porteista sekä ehdotukset uusien porttien 
aiheista. 

 
Esittelijä Kiinteistöpäällikkö Kokko Keijo 
 

Päätösehdotus Kirkkoneuvosto puoltaa asian edistämistä ja keskustelee kokoukselle 
esitetyistä luonnoksista. Ennen porttien varsinaista hyväksymistä tulee 
kirkkoneuvostolle esittää porttien valmistussuunnitelmat. 
 

Päätös Kirkkoneuvosto delegoi porttimallin Hämeenkosken kappeliseurakunnan 
johtokunnan päätettäväksi, sekä delegoi kiinteistöpäällikölle porttien 
valmistussuunnitelman hyväksymisen. 

 
  
 Hämeenkosken kappelisurakunnan johtokunta 12.11.2024 
 
 Hollolan seurakunnan kirkkoneuvosto on kokouksessaan 5.11.2024 

päätäänyt puoltaa Hämeenkoskeln kappeliseurakunnan saaman 
lahjoituksen hyväksymistä. 

 
 Hämeenkosken kappeliseurakunnan johtokunta saa päättää kahden 

ehdotuksena olevan (joutsen tai enkeli) porttimallin välillä. 
 
 
Esittelijä Hämeenkosken kappeliseurakunnan kappalainen Penttilä Hanna-Leena 

 
Päätösehdotus Hämeenkosken kappeliseurakunnan johtokunta keskustelee porttimalleista 

ja päättää lopullisen valinnan. Päätös ilmoitetaan kiinteistöpäällikkö Keijo 
Kokolle sekä myöhemmin Hollolan seurakunnan kirkkoneuvoston 
varsinaiseen hyväksyntään. 
 

Päätös Johtokunta keskusteli porttimalleista ja valinnasta äänestettiin 
käsiäänestyksellä. Molemmat porttimallit saivat neljä ääntä. 
Puheenjohtajan äänen ratkaistessa, porttimalliksi valikoitui Enkeli. Mikäli 
mahdollisia toiveita portintekijälle voi ehdottaa, johtokunta toivoo 
mahdollisuutta sekä portin kiinnitystolppien pinnoittamiselle esimerkiksi 
liuskekivillä ja enkelin kuvien näkymistä myös portin toiselle puolelle. Näin 



 
portti näyttäisi identtiseltä molemmista kulkusuunnista katsottuna. Mallin 
valinta ja toiveet välitetään kiinteistöpäällikkö Keijo Kokolle. 

 


